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Kirkeveien 53 

Velkommen til Kirkeveien 53! En lys og romslig 1‑roms  
selveierleilighet med perfekt beliggenhet midt på Majorstuen med  
nærhet til alt!

En lys og innbydende leilighet beliggende i byggets første etasje.  
Leiligheten har en god planløsning med store vindusflater som gir  
mye lys og en god atmosfære. Her bor du sentralt, i omgivelser med  
alt av service og rekreasjonstilbud i umiddelbar nærhet.

‑ Varmtvann, fyring og internett inkludert i felleskost
‑ Lekkert flislagt bad fra 2023
‑ Perfekt førstegangskjøp, utleie eller pendlerleilighet
‑ Leiligheten ligger i populære Kirkeveien med gangavstand til "alt"
‑ IN‑ordning
‑ Felleskostnader etter innfrielse av fellesgjeld blir ca. kr 3 225,‑

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 250 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 369 016,‑
Omkostn.:	 Kr 91 820,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 710 836,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 727,‑
Selger:	 Aksel Tyr Kopperud

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1937
BRA‑i/      BRA Total	  26/      27 kvm
Tomtstr.:	 504.3 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./      bnr.	 Gnr. 215, bnr. 164
Snr.	 6
Oppdragsnr.:	 1007250159

Richard Dante
Partner /       Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 917 43 074
E‑post	 richard.dante@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 26 m²
BRA ‑ e: 1 m²
BRA totalt: 27 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 1 m² Kjellerbod

1. etasje
BRA‑i: 26 m² Entré, stue/      kjøkken/      sov, bad

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Eier har påvist en stk bod i kjeller som opplyses og tilhøre seksjonen. Denne boden er  
medtatt i arealoppstillingen.
Kjeller: Kjellerbod er målt til ca 1,2 m².

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Innvendig målte arealer.
Alle innvendige sjakter, rørkasser o.l. er medberegnet i boligens areal.

I arealoppstillingen er alle arealer avrundet til nærmeste hele tall. Dette er i henhold til  
gjeldende måleregler (NS3940).

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør rommets navn og  
definisjon i arealoppstillingen.

Dette betyr at rommet både kan være i strid med Teknisk forskrift (TEK) og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for  
takstmannens valg av romdefinisjon. Det kan være avvik i dagens rombruk/      
rombenevnelse i forhold til boligens opprinnelige byggemeldte/      godkjente tegninger.

Dette er i henhold til gjeldende måleregler (NS3940). Rombetegnelse er skjønnsmessig  
vurdert på stedet og tilfredsstiller ikke nødvendigvis kravene i Teknisk forskrift for rom  
til varig opphold mht. rommets størrelse, takhøyde, lysforhold og rømning. Innbygde/      
plassbygde skap er skjønnsmessig vurdert på stedet.
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Boder utenfor boenheten (BRA‑e) er ofte møblerte/      fulle og i mange tilfeller umulig å  
måle nøyaktig. Disse arealene må derfor sees på som omtrentlige arealer og ikke  
eksakte. Bodene er vist frem til takstingeniøren av eier/      representant for eier på  
befaringsdagen. Takstingeniøren har ikke gjort nærmere undersøkelser om leiligheten  
har bruksrett til disse arealene.

Vær oppmerksom på at det kan forekomme mindre forskjeller/      avvik i målingene på  
grunn av kompleksiteten i romstrukturen og vinkler i
leiligheten kombinert med målemetode og avrundingsregler. Vi jobber nøye med å  
sikre nøyaktighet, men små variasjoner kan oppstå.
Areal måles på stedet med enkel håndholdt lasermåler. Dersom areal er av stor  
betydning for kjøper anbefales en laserscanning av hver etasje før kjøp.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
504.3 m²

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et urbant, populært og meget sentralt boligområde på  
Majorstuen. Umiddelbar nærhet til et rikt utvalg av servicefasiliteter iblant annet den  
populære handlegaten Bogstadveien. Her finner man nisjeforretninger, kaffebarer,  
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
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
260/      12464

Felleskostnader inkluderer
Herav:
Lån nr: 9820806787; Adm. lån 1 ‑ Akonto renter 2 112,92
Lån nr: 9820806787; Adm. lån 1 ‑ Akonto avdrag 388,99
Felleskostnader 3 026,00
Internett 199,00

Felleskostnader inkl. kommunale avgifter, varmtvann og fyring, internett 100 mbit/      s,  
bygningsforsikring, forretningsførsel og løpende drift og vedlikehold av sameiet, m.v.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 5 727

Andel Fellesgjeld
Kr 369 016



Andel fellesgjeld år
2025

Fellesgjeld pr. dato
28.10.2025

Kommentar fellesgjeld
Det er IN‑ordning på fellesgjelden. Hvis eier ønsker å innfri sin andel så må rådgiver i  
OBOS kontaktes i starten av mai eller november det året man ønsker å innfri lånet.  
Forfall på giroen for innfrielse er 20.05 og 20.11.

Andel fellesformue
Kr 12 875

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Boligsameiet Kirkeveien 53

Organisasjonsnummer
875 507 222

Om sameiet
Sameiet består av 41 seksjoner. Sameiet Kirkeveien 53 er registrert i Foretaksregisteret  
i Brønnøysund med organisasjonsnummer 975 507 351, og ligger i bydel St.  
Hanshaugen i Oslo kommune.
Sameiet har bakhage tilgjengelig for gårdens beboere og fellesvaskeri i kjelleren.

Inntekter:
Driftsinntekter i 2024 var til sammen kr 3 178 799,‑

Kostnader:
Driftskostnadene i 2024 var til sammen kr 1 394 0365,‑.

Resultat:
Resultatet for 2024 inklusive finansielle inn‑ og utbetalinger samt innbetalt andel  
fellesgjeld var på kr 4 802 637,‑. Dette ble overført til annen egenkapital (nedbetaling  
av fellesgjeld).

Budsjett:
Det er budsjettert med et underskudd inklusive finansielle inn‑ og utbetalinger på kr. 39  
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680,‑ for 2025.

Omløpsmidler:
Sameiet hadde pr. 31.12.2024 kr. 719.088,‑ i omløpsmidler.

Lånebetingelser fellesgjeld
Bank: Obos‑Banken AS
Lånenr.: 98208067877
Lånetype: Annuitetslån
Rentesats: 6,74%
Restsaldo 13 660 756,00
Innfrielsesdato: 28.02.2053
Type rente: Flytende rente
Terminer i året: 12
Administrasjonsavtale: Ja

Regnskap/      budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/      
årsmøtet/      generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved erverv av boligseksjon i sameiet. Styret skal  
underrettes om ny eier av boligen.

Vedtekter/      husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler pkt. 2. Det skal ikke anskaffes eller  
holdes dyr uten styrets skriftlige tillatelse. Søknad om å holde dyr sendes skriftlig til  
styret.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 215, bruksnummer 164, seksjonsnummer 6 i Oslo kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/       215/       164/       6:
17.11.1876 ‑ Dokumentnr: 925036 ‑ Erklæring/       avtale
Bestemmelse om benyttelse 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:215 Bnr:164 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.06.1937 ‑ Dokumentnr: 402606 ‑ Erklæring/       avtale
ang begrensinger i utleiemulighetene 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:215 Bnr:164 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.06.1937 ‑ Dokumentnr: 402607 ‑ Erklæring/       avtale
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.v. 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:215 Bnr:164 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.07.1937 ‑ Dokumentnr: 403448 ‑ Erklæring/       avtale
ang feiing avb pipe 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:215 Bnr:164 
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